1

GALAXY ENTERTAINMENT GROUP LIMITED
銀河娛樂集團有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

股份代號：27

註冊辦事處地址之變更

銀河娛樂集團有限公司（「本公司」）董事會宣佈，本公司之註冊辦事處地址已由二零零六
年二月二十二日起更改為香港中環夏愨道10號和記大廈16樓1606室。

承董事會命
公司秘書
陳麗潔

香港，二零零六年二月二十二日

於本公佈日期，執行董事為呂志和博士、呂耀東先生、陳啟能先生、徐應強先生、羅志
聰先生及鄧呂慧瑜女士，非執行董事為鄭慕智先生，獨立非執行董事為張惠彬博士、顏
志宏先生及葉樹林博士。

請同時參閱本公佈於香港經濟日報刊登的內容。